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02 25 04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 5.50 5.50 PRC 100.00

25 0.00 0.00 5.50 5.50

04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 100.00

04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ESP                0.00 0.00 158.10 158.10 0.00

04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4VBP                0.00 0.00 27.90 27.90 0.00

04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 78.80 78.80 0.00

26 0.00 0.00 264.80 264.80

04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 26.60 26.60 PRC 100.00

04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 18.40 18.40 0.00

04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4VBP                0.00 0.00 27.90 27.90 0.00

PATVIRTINTA

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2022 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. A-542

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Tūkst. EUR

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

08 Ekonominio konkurencingumo didinimo programa

Produkto kriterijus

Išlaidoms Išlaidoms

Pavadinimas

2022  m. asignavimų planas 2022 m. išlaidų projektas

Skatinti rajono konkurencingumą

01 Didinti  rajono žemės ūkio konkurencingumą
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01 Remontuoti ir rekonstruoti sausinimo sistemų griovius ir juose esančius statinius

01 Melioracijos sistemų naudotojų asociacijos 

„Švaininkai“ nariams priklausančių ir valstybinių 

melioracijos sistemų rekonstrukcija

5.50 5.50 0.00 0.00

Įgyvendintas 

projektas

0.00 0.00Iš viso: 5.50 5.50

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

158.10 158.10Panevėžio rajono Naujamiesčio sen. 

Naujamiesčio ir Pažibų k.v. Pažibių tvenkinio 

hidrotechnikos statinių, griovių ir pralaidų 

rekonstravimas

260201

0.00 0.0078.80 78.80

0.00 0.0027.90 27.90

0.00 0.00Iš viso: 264.80 264.80

0.00 0.0018.40 18.40

0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

26.60 26.60

0.00 0.0027.90 27.90

Panevėžio rajono Paįstrio ir Panevėžio sen. 

Bernatonių k. v. Bernatonių ir Šiaudinės polderių 

sausinimo siurblinių, griovių ir pralaidų 

rekonstravimas

270201

 Lapas 
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04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 0.00 0.00 158.30 158.30 0.00

27 0.00 0.00 231.20 231.20

04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4VBP                0.00 0.00 22.30 22.30 PRC 100.00

04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 0.00 0.00 125.90 125.90 0.00

04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 50.00 50.00 0.00

28 0.00 0.00 198.20 198.20

02 29 04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 50.00 50.00 PRC 100.00

29 0.00 0.00 50.00 50.00

0.00 0.00 749.70 749.70

06

04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

449.00 0.00 449.00 0.00 KM 150.00

04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 2.50 0.00 2.50 0.00 VNT 3.00

04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 130.00

01 451.50 0.00 451.50 0.00

06 02 04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 40.00 40.00 HA 150.00

02 0.00 0.00 40.00 40.00

04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00

04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4VBP                0.00 0.00 7.40 7.40 0.00

04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 0.00 0.00 42.00 42.00 0.00

05 0.00 0.00 49.40 49.40

04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 0.00 0.00 35.40 35.40 PRC 0.00

158.30 158.30

Iš viso: 231.20 231.20

0.00 0.00

0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

22.30 22.30

0.00 0.00

0.00 0.0050.00 50.00

0.00 0.00125.90 125.90

0.00 0.00Iš viso: 198.20 198.20

0.00 0.00

Įgyvendintas 

projektas

01 Panevėžio rajono Bernatonių ir Medikonių k.v. 

polderių ir lauko drenažo inžinerinės 

infrastruktūros atnaujinimas

50.00 50.00

0.00 0.00Iš viso: 50.00 50.00

0.00 0.00Iš viso uždaviniui: 749.70 749.70

01 Vykdyti einamuosius melioracijos darbus

449.00 0.00 449.00 0.00

Suremontuota ir 

atlikta griovių 

priežiūra

0.00 0.00 Suremontuota 

pralaidų

0.00 0.00

01

2.50 0.00
Kasmetinė 

užtvankų 

eksploatacija/

priežiūra

2.50 0.00

451.50 0.00Iš viso: 451.50 0.00

0.00 0.00
Suremontuota 

sausinimo sistemų 

01 Melioracijos statinių remontas ir priežiūra 40.00 40.00

0.00 0.00Iš viso: 40.00 40.00

050601

0.00 0.007.40 7.40

0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

0.00 0.00

0.00 0.0042.00 42.00

Panevėžio rajono Upytės sen. Ėriškių k. v. 

Stepanionių tvenkinio hidrotechnikos statinių, 

tilto per Upytės up., griovių ir pralaidų 

rekonstravimas

0.00 0.00Iš viso: 49.40 49.40

060601 Panevėžio rajono Krekenavos sen. Mitriūnų ir 

Žibartonių k. v.    

Žibartonių II tvenkinio hidrotechnikos statinių, 

35.40 35.40 0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

Panevėžio rajono Upytės ir Ėriškių k.v. lauko 

drenažo inžinerinės infrastruktūros atnaujinimas, 

pritaikymas pagal keliamus aplinkosaugos 

reikalavimus

280201

Melioracijos sistemų ir hidrotechninių statinių 

eksploatacija

0106
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04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4VBP                0.00 0.00 6.20 6.20 0.00

04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 0.00 0.00 41.60 41.60

04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(VI

P)            

0.00 0.00 920.00 920.00 HA 150.00

04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 100.00 100.00 0.00

07 0.00 0.00 1,020.00 1,020.00

06 08 04.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 100.00 100.00 PRC 100.00

08 0.00 0.00 100.00 100.00

451.50 0.00 1,702.50 1,251.00

451.50 0.00 2,452.20 2,000.70

01

08.06.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00

04.07.0

3.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 13.00 0.00 13.00 0.00 VNT 2.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00

01 13.00 0.00 13.00 0.00

01 09 08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00

09 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188212

687           

188212

687           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00

0.00

0.000.00 0.00

Žibartonių II tvenkinio hidrotechnikos statinių, 

tilto per Lokaušos upę, griovių ir pralaidų 

rekonstravimas

6.20 0.00

0.00

6.20

Iš viso: 41.60 41.60 0.00 0.00

070601 0.00Panevėžio rajono savivaldybės melioracijos 

statinių rekonstravimas

0.00 Atlikta griovių 

priežiūros darbų

920.00 920.00

0.00 0.00100.00 100.00

0.00 0.00Iš viso: 1,020.00 1,020.00

0.00 0.00

Atlikta darbų

01 Valstybei nuosavybės teise priklausančių 

melioracijos statinių būklės pagerinimas didinant 

žemės ūkio veiklos konkurencingumą

100.00 100.00

0.00 0.00Iš viso: 100.00 100.00

451.50 0.00Iš viso uždaviniui: 1,702.50 1,251.00

02 Sudaryti rajone sąlygas vystyti atvykstamąjį bei vietinį turizmą

02 Vykdyti turizmo informacijos sklaidą bei kraštovaizdžio, nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkymą ir apsaugą

451.50 0.0001 Iš viso tikslui: 2,452.20 2,000.70

010102

13.00 0.00
Dalyvauta parodose

13.00 0.00

0.00 0.00
Plėtros agentūros 

veiklų dalinis 

finansavimas

0.00 0.00

0.00 0.00
Žiniasklaidos 

atstovų ir kelionių 

organizatorių 

infoturų 

organizavimas

0.00 0.00

VšĮ Panevėžio plėtros agentūros veiklų dalinis 

finansavimas

13.00 0.00Iš viso: 13.00 0.00

0.00 0.00

Įgyvendintas 

projektas

02 Panevėžio miesto ir Panevėžio rajono turizmo 

informacinės infrastruktūros plėtra

0.00 0.00

0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00

100102 0.00 0.00 Įgyvendintas 

projektas

0.00 0.00Tradicinių amatų centro Panevėžio rajone Upytės 

kaime plėtra, II etapas
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08.02.0

1.08.                            

188212

687           

188212

687           

3ES                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188212

687           

188212

687           

4VBP                0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10 0.00 0.00 0.00 0.00

13.00 0.00 13.00 0.00

13.00 0.00 13.00 0.00

01

04.01.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 40.00 0.00 40.00 0.00 VNT 1.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 40.00

01 40.00 0.00 40.00 0.00

01 05 04.02.0

1.07.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 10.00 0.00 10.00 0.00 VNT 8.00

05 10.00 0.00 10.00 0.00

50.00 0.00 50.00 0.00

50.00 0.00 50.00 0.00

514.50 0.00 2,515.20 2,000.70

514.50 0.00 2,515.20 2,000.70

Finansavimo   šaltinių   suvestinė

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00

13.00 0.00Iš viso uždaviniui: 13.00 0.00

03 Sudaryti rajone sąlygas vystyti verslą

03 Skatinti SVV ir kitų ūkio subjektų veiklą

13.00 0.0002 Iš viso tikslui: 13.00 0.00

010103 40.00 0.00

Nupirkta 

informacijos ir 

konsultacijų 

teikimo verslo 

kūrimo bei 

plėtojimo 

klausimais paslauga

40.00 0.00

0.00 0.00 Paremta SVV 

subjektų

0.00 0.00

Finansinė parama SVV ūkio subjektams ir verslo 

plėtros skatinimas, SVV ūkio subjektų rėmimas

40.00 0.00Iš viso: 40.00 0.00

10.00 0.00 Paremta ž.ū. 

subjektų

03 Kompensacijos, dotacijos arba subsidijos žemės 

ūkio subjektams vykdantiems žemės ūkio veiklą

10.00 0.00

10.00 0.00Iš viso: 10.00 0.00

50.00 0.00Iš viso uždaviniui: 50.00 0.00

50.00 0.0003 Iš viso tikslui: 50.00 0.00

514.50 0.00Iš viso prioritetui: 2,515.20 2,000.70

514.50 0.00Iš viso programai: 2,515.20 2,000.70

Europos Sąjungos paramos lėšos  (ne IŽDO lėšos) 3ES 519.70 361.60

Finansavimo šaltiniai 2022 m. asignavimų planas 2022 m. išlaidų projektas

KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO: 519.70 519.70

Europos sąjungos lėšos projektams (iždas) 3ESP 0.00 158.10

Valstybės  biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos (iš valstybės investicijų programos) 

4VB(VIP)

920.00 920.00

Lėšos valstybinės funkcijoms atlikti 4VB(VD) 449.00 449.00

Savivaldybės biudžeto lėšos 5SB 516.40 516.40

 Lapas 

4



Savivaldybės biudžeto lėšos  Lėšų likutis 5SBLL 18.40 18.40

IŠ VISO: 2,515.20

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO: 1,995.50 1,995.50

Valstybės lėšos projektams 4VBP 91.70 91.70

2,515.20

 Lapas 
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